64 - Et hæc pro huius partis defensione, satisfacere
nobis visum est, tanquam necessaria, in vitia præter
cuntes, vt nos docet Quintilian. lib. 4. instit. orat. cap. 2.
ibi: *Nos breuitatem in eo ponimus, non vt minus, sed ne
plus dicatur, quam oportet.* Y assi espera se determine
à su favor. **S, S, S. D. C.**

Lic. D. Iuan Diaz

Quixano,